
  
Università della Calabria 

Consiglio di Corso di Studi in Ingegneria Gestionale 

Decreto Coordinatrice 

N. 2/2025 

 

 

 

 

  

 

 1 

Decreto di riapertura termini Bando “IG Bootcamp 2025” 
 
 
VISTO il Bando “IG Bootcamp 2025” pubblicato in data 12 marzo 2025 con numero protocollo 69779 (12/3/2025); 
 
VISTA la numerosità delle domande pervenute entro la scadenza del 22 marzo 2025; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria comunicata ai partecipanti per emial il 25 marzo 2025 e la rinuncia a partecipare di un vincitore; 
 
VISTA la vacanza dei posti sul numero di posti massimi messi a Bando; 
 
VISTO il Calendario del percorso formativo 
 

SI DECRETA 
 
La riapertura dei termini del Bando fino alla nuova data del 31 marzo 2025 (ore 12.00). 
 
 
Il presente decreto sarà immediatamente trasmesso all’Ufficio Protocollo del Dipartimento per i provvedimenti di competenza. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Corso di Studio utile. 
 
 
Rende, 27 Marzo 2025.  


